平成 22 年 11 月 12 日

各 位
会 社 名   株式会社 岩手銀行

代表者名   取締役頭取 高橋 真裕

(コード番号 8345、東証第一部）

問合せ先   執行役員総合企画部長 岩田 圭司

           (TEL 019－623－1111)

ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の買入消却に関するお知らせ

当行は、下記のとおり、転換社債型新株予約権付社債の一部期限前買入・消却を行いましたので、お

知らせいたします。

記

１. 買入消却銘柄 株式会社岩手銀行 2017 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債

２. 買入消却実施日 平成 22 年 11 月 12 日

３. 買入消却額面総額 1,170,000,000 円

４. 消却後残存額面総額 12,500,000,000 円

５. 買入目的    満期時の償還負担を軽減するため

６. 業績に与える影響 買入消却により約 12 百万円の償還差益が発生する見込みです。なお、平成
22 年 11 月 12 日に公表の平成 23 年 3 月期通期（平成 22 年 4 月 1日～平成 23
年 3 月 31 日）の業績予想の変更はありません。

（ご参考）

本社債の主な内容

発行日  平成 19 年 8 月 13 日

発行総額  200 億円

償還期限  平成 29 年 8 月 13 日

利率 本社債には、平成 24 年 8 月 13 日（但し、当日を除く。ロンドン時間、以下別段の表

示のない限り同じ。）までは利息を付さず、平成 24 年 8 月 13 日以降は額面金額に対し

て各利息計算期間（発行日又は利息の支払日（いずれも当日を含む。）から次の利息の

支払日（但し、当日を除く。）までの期間をいう。）の開始前 2ロンドン営業日の午前

11 時現在において、テレレート 3,750 ページに表示される 6か月円 LIBOR に 0.50％を

加えた利率の利息を付す。

転換価額  8,362.8 円

以 上